
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ А ВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ
Н А К А З

6 листопада 2019 року м. Луцьк №57

Про підготовку та проведення 
конкурсів на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 
року № 1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року № 219 
„Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області”, зі змінами з метою 
підвищення рівня організації пасажирських перевезень в області -

НАКАЗУЮ:
1. Визначити об’єктами конкурсу з перевезення пасажирів, а саме групи 

оборотних рейсів по міжміських та приміських внутрішньообласних 
автобусних маршрутах загального користування згідно з додатком.

2. Затвердити умови конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських та 
приміських внутрішньообласних автобусних маршрутах загального 
користування, згідно з додатком.

3. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
інфраструктури обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. забезпечити:

1). Оголошення через газету про проведення конкурсів на перевезення 
пасажирів по об’єктах конкурсів, а саме групах оборотних рейсів на міжміських 
та приміських внутрішньообласних автобусних маршрутах загального 
користування.

2). Розміщення інформації про основні характеристики об’єктів 
конкурсів, умови конкурсів, форми заяви на участь в конкурсі та анкети до 
заяви, переліку транспортних засобів, які пропонуються до використання на 
автобусному маршруті, перелік документів, що подаються претендентом для 
участі в конкурсі на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на веб- 
сайті облдержадміністрації https://www.voladm.gov.ua в розділі «ОДА», далі 
«Органи влади», далі «Структурні підрозділи облдержадміністрації», далі 
«Управління транспорту та інфраструктури», далі «Внутрішні пасажирські 
перевезення», далі «Конкурси з перевезення пасажирів на автобусних 
маршрутах загального користування».

https://www.voladm.gov.ua


*

4. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
інфраструктури обласної державної адміністрації Пивовар Н.В забезпечити:

1). Збір документів від претендентів на участь в конкурсах, надання 
роз’яснень претендентам щодо оформлення документів для участі в конкурсі.

2). Інформування членів конкурсного комітету про час і місце його 
засідання.

3). Підготовку інформації про перевізників -  претендентів на участь в 
конкурсах.

5. Конкурс на перевезення пасажирів автомобільним транспортом 
загального користування провести 16 грудня 2019 року.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія ОСТАПКОВИЧ

ІннаВ ’юник 778 199


